[image: image1.png]

Российская Федерация

Ростовская область

Заветинский район

муниципальное образование «Федосеевское сельское поселение»

Администрация  Федосеевского  сельского поселения

Распоряжение
№ 98
28.12.2021

                      с. Федосеевка

	О внесении изменений в распоряжение

Администрации Федосеевского  сельского поселения  от 29.12.2020 № 82

В соответствии постановлением Администрации Федосеевского сельского поселения от 10.09.2013  № 68 «Об утверждении Методических рекомендаций по разработке и реализации муниципальных программ  Федосеевского сельского поселения»

1. Внести в приложение к распоряжению Администрации Федосеевского сельского поселения «Об утверждении плана реализации муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта на территории Федосеевского сельского поселения» на 2021 год» от 29.12.2020 № 82 изменения, изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации

         Федосеевского сельского поселения                                        А.Р. Ткаченко

          Постановление вносит

          сектор экономики и финансов

                                                                                                                                                     Приложение

                                                                                                                                              к Распоряжению Администрации
                                                                                                                                           Федосеевского сельского поселения

                                                                                                                                                от 28.12.2021 № 98
План реализации муниципальной программы: «Развитие физической культуры и спорта на территории Федосеевского сельского поселения» на  2021 год
	№ п/п
	Наименование

основного мероприятия,

контрольного события программы
	Ответственный
 исполнитель

	Результат

реализации мероприятия (краткое описание)
	Фактическая дата начала
реализации
мероприятия
	Фактическая дата окончания
реализации
мероприятия,
наступления
контрольного
события
	Расходы бюджета на реализацию муниципальной
программы, тыс. руб.
	Заключено
контрактов на отчетную дату, тыс. руб.

	предусмотрено

муниципальной программой
	факт на отчетную дату

	1
	2
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Подпрограмма 1 «Развитие физической культуры и массового спорта в Федосеевском сельском поселении»

	1.1
	Физическое воспитание населения Федосеевского сельского поселения и обеспечение организации и проведения физкультурных и массовых мероприятий.

Проведение спортивных праздников посвященных знаменательным датам и участие команд Федосеевского сельского поселения в районных, зональных и областных соревнованиях
	Администрация Федосеевского сельского поселения; ведущий специалист по вопросам мобилизационной подготовки, предупреждению чрезвычайных ситуаций, обеспечению пожарной безопасности, делам молодежи и спорта
	Совершенствование системы физического воспитания;

Рост числа занимающихся физической культурой и спортом;

Рост количества участников массовых спортивных и физкультурных мероприятий

	01.01.2021
	Весь период
	9,0
	0,0
	0,0

	Подпрограмма 2 «Развитие материальной базы и инфраструктуры спорта в Федосеевском сельском поселении»

	2.1
	Строительство и реконструкция спортивных объектов Федосеевского сельского поселения
	Администрация Федосеевского сельского поселения
	Создание сети спортивных сооружений, обеспечивающих возможность жителям Федосеевского сельского поселения заниматься физической культурой и спортом
	01.01.2021
	Весь период
	0,0
	0,0
	0,0

	2.2
	Приобретение спортинвентаря,  и спортивной формы для сборной команды Федосеевского сельского поселения
	Администрация Федосеевского сельского поселения;

ведущий специалист по вопросам мобилизационной подготовки, предупреждению чрезвычайных ситуаций, обеспечению пожарной безопасности, делам молодежи и спорта
	Увеличение обеспеченности населения спортивным инвентарем, создание условий для занятия спортом в сельском поселении

	01.01.2021
	31.12.2030
	0,0
	0,0
	0,0

	ВСЕГО
	9,0
	0,0
	0,0

Главный специалист по общим вопросам                                                                                             Л.В. Бардыкова